
Veranstalter:

Bewerb: :

Spieltag: :

Spielort: :

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

NMMS Hermagor

NMMS Hermagor 2

EHS Dellach/Drau 2

EHS Dellach/Drau

NMMS Kötschach

4.

NMMS Hermagor 2

3

4

3

5

4

Punkte

NMMS Kötschach 2 1 2 3

43

3

NMMS Kötschach

EHS Dellach/Drau 2

NMMS Hermagor 2

Torverh

1

15:08

Punkte

4

12:15

12:28

NMMS Kötschach 2

13:07

NMMS Kötschach 2

NMMS Hermagor

Mittwoch 18.12.2013

Ballspielhalle Hermagor 12:41

12:54

13:20

S C H Ü L E R L I G A    -    H A L L E N M E I S T E R S C H A F T        2 0 1 4

MANNSCHAFTZEIT

EHS Dellach/Drau

NMMS Hermagor

EHS Dellach/Drau

EHS Dellach/Drau 2

EHS Dellach/Drau

Punkte

SCHÜLERLIGA-FUSSBALL + KFV

Vorrundengruppe A

2

MANNSCHAFT

NMMS Hermagor

14:48

NMMS Kötschach 2

NMMS Hermagor

NMMS Hermagor 2

NMMS Kötschach

NMMS Hermagor 2

EHS Dellach/Drau 2

14:25 NMMS Kötschach 2

5

5

5

6.

14:58

13:33

13:46

13:59

14:12

14:38

EHS Dellach/Drau

NMMS Kötschach

NMMS Kötschach 2

NMMS Hermagor

NMMS Kötschach

ENDSTAND

5

1

1 3

ERGEBNIS

NMMS Hermagor 2

EHS Dellach/Drau 2

NMMS Kötschach

EHS Dellach/Drau 2

4

1.

2.

5.

3.

5

4

Turnierleitung: Marizzi / Weber

2

2

2

2

1

Torverh Torverh

12' Bande

1

Schiedsrichter: Neuwirth G.

EHS Dellach/Drau

TorverhPunkte Punkte Torverh


