SCHÜLERLIGA - HALLENMEISTERSCHAFT 2014

Veranstalter: SCHÜLERLIGA-FUSSBALL + KFV

Bewerb: Vorrundengruppe A
Spieltag: Mittwoch 18.12.2013
Spielort: Ballspielhalle Hermagor

12' Bande



Turnierleitung: Marizzi / Weber Schiedsrichter: Neuwirth G.



ZEIT	MANNSCHAFT							
12:15	NMMS Hermagor	NMMS Hermagor 2	:					
12:28	EHS Dellach/Drau	EHS Dellach/Drau 2	:					
12:41	NMMS Kötschach	NMMS Kötschach 2	:					
12:54	NMMS Hermagor 2	EHS Dellach/Drau	:					
13:07	EHS Dellach/Drau 2	NMMS Kötschach	:					
13:20	NMMS Hermagor	EHS Dellach/Drau	:					
13:33	NMMS Hermagor 2	EHS Dellach/Drau 2	:					
13:46	EHS Dellach/Drau	NMMS Kötschach	:					
13:59	EHS Dellach/Drau 2	NMMS Kötschach 2	:					
14:12	NMMS Kötschach 2	NMMS Hermagor	:					
14:25	EHS Dellach/Drau	NMMS Kötschach 2	:					
14:38	NMMS Kötschach	NMMS Hermagor	:					
14:48	NMMS Kötschach 2	NMMS Hermagor 2	:					
14:58	NMMS Hermagor	EHS Dellach/Drau 2	:					
15:08	NMMS Hermagor 2	NMMS Kötschach	:					

MANNSCHAFT	Torverh	Punkte		ENDSTAND								
NMMS Hermagor	:		:		:		:		:		1.	
NMMS Hermagor 2	:		:		:		:		:		2.	
EHS Dellach/Drau	:		:		:		:		:		3.	
EHS Dellach/Drau 2	:		:		:		:		:		4.	
NMMS Kötschach	:		:		:		:		:		5.	
NMMS Kötschach 2	:		:		:		:		:		6.	
				·								